
  

Obec Skalička 
Skalička 23,  666 03 Tišnov 3 

 Tel. 603 53 23 55  e-mail: obec.skalicka@post.cz 

 

__________

       

Plán svozu odpadů v obci Skalička: 
 

Komunální odpad: domovní svoz  každý lichý týden v úterý 

Pouze v popelnicích před domem. 
 

Papír, sklo, plasty: 4 sběrná místa s kontejnery v obci (vývoz 1x za 14 dní) 
 

Bioodpad:  domácí kompostéry 
 

Nebezpečný odpad:  sobota 1.4.2023 čas 8:00 – 8:30 u nového OU (příští termín 

říjen 2023) 
 

Patří sem: 

PNEUMATIKY, odpady všeho druhu, oleje, plechovky od barev, kyseliny a 

zásady, barvy a ředidla, teploměry, kosmetika, pesticidy, fotochemikálie, léky, 

lepidla, desinfekční prostředky, čistící prostředky na okna a WC, laky, ale 

také zaolejované hadry, nádoby se zbytky chemikálií apod. 
 

Nebezpečné odpady budou odebírány vyškoleným pracovníkem 
 

Velkoobjemový kontejner: 3.4.2023 – 5.4.2023 u koupaliště (příští termín říjen 

2023) 
 

Patří sem: 

veškerý nábytek, sanita (vany, toaletní mísy, umyvadla), koberce, linoleum, 

textilie, matrace, molitan, vědra, nádoby, rámy oken a dveří, ostatní (např. 

lyže, peřiny, zrcadla, kufry, plastové stoly a židle…) 

Nepatří sem: 

tabulové sklo, elektroodpady, chemikálie, odpad, který je možno vhodit do 

standardních kontejnerů na tříděný odpad, stavební odpad, odpady s obsahem 

azbestu, zářivky, výbojky, LED svítidla, baterie, pneumatiky, 
 

Kontejner na železo: příští termín říjen 2023 – bude upřesněn 
 

Elektrozařízení: odběr kdykoliv za Obecním úřadem za železnou bránou 

(otevřená) – místo je označeno. 
 

Patří sem: 

Cokoli, co ke svému provozu potřebuje elektrickou energii. Ze spotřebičů 

není třeba vyndávat zabudované akumulátory. Spotřebiče není třeba 

rozebírat.  

Z tiskáren je nutné vyjmout tonerové kazety / inkoustové náplně.  

Pokud se zbavujete funkčního spotřebiče zvažte, zda-li ho není možné prodat 

nebo darovat. 

Jedlý olej: odevzdávejte v PET lahvích - odběr kdykoliv za Obecním úřadem za 

železnou bránou (otevřená) – místo je označeno. 

 

Prosíme respektujte pravidla pro třídění odpadu, prospějete životnímu prostředí a 

snížíte náklady související s jeho zpracováním. 


